
HOMOLOGAÇÃO 7

O Diretor Geral Substituto do Campus Porto Velho Calama, do Instituto Federal de
Educação, Ciência e Tecnologia de Rondônia (IFRO), no uso de suas atribuições legais, por meio do
Departamento de Pesquisa, Inovação e Pós-Graduação (DEPESP) TORNA PÚBLICA a Homologação 7 do
Edital Nº 02/2022/PVCAL - CGAB/IFRO, DE 12 DE JANEIRO DE 2022 - edital de seleção interna de
projetos de pesquisa em fluxo contínuo, sem concessão de recursos financeiros e bolsas, destinado
exclusivamente à institucionalização de projetos de pesquisa de demanda espontânea, de mestrado, doutorado
e projetos aprovados em Editais Externos com recurso de agências de fomento.

 

Título Coordenador (a) Carga horária semanal
de dedicação ao projeto

Período de
Vigência

ANÁLISE DE DADOS DE
REDES CORPORAIS SEM FIO

Willians de Paula
Pereira até 08 horas semanais 15/07/2022 a

31/01/2023

 

 

Documento assinado eletronicamente por Xenia de Castro Barbosa, Chefe de Departamento
de Pesquisa, Inovação e Pós-Graduação, em 01/08/2022, às 16:59, conforme horário oficial de
Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

Documento assinado eletronicamente por Kariston Dias Alves , Diretor(a) Geral Substituto(a),
em 01/08/2022, às 18:51, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do
Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://sei.ifro.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 1670866
e o código CRC 2CDAF556.

 

Referência: Processo nº 23243.000363/2022-10 -
http://www.ifro.edu.br SEI nº 1670866

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
http://sei.ifro.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

